1

министzгство
ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

08.11.2023

Соликамского

«Теплоэне

сфере

едп
муниципального

‹ еплоэнерго» (
городскои округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

теплоснабжени

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. Ди 190-ФЗ

«О теплоснаfi›кении» . постановлением Правительства Россиискои Федерации

OН 22 октября 2012 г. Хе 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. N.• 760-э

«Об утверждеиии Методических указаний по расчету регулируемых цеи

(тарифов) ю сфере теплосиаб›кения», приказом Федеральной службы

по тарифам от 07 июия 2013 г. N• 163 «Об утверждении Регламента открытия

дел об установлеиии регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабя‹ения», постановлением Правительства Пермского

края от 26 октября 20 18 г. N• 63 l-n «Об утверждеиии Положения

о Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифиого регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить долгосрочные пapaмeтpьI регулирования деятельности

Соликамскому муниципальному унитарному прёДП]ЭИІІУИЮ ttТёППОЗНё|ЭГО1Ј

(Соликамский городской округ) для формирования тарифов на тепловую

знергиіо (мощнос’гь) с применением метода индексации установленных

тарифов согласно прило кению 1 к настоящему постановлению.

2. установить Соликамскому муниципальному унитарному предприятию

«Теплоэнерго» (Соликамский городской округ) тарифы

на период с 0 l января 2024 г. по 3 1 декабря 2028 г. включИТёЛLНО СОГлаСІЈО

приложениіо 2 к настоящему постановпению.

3. Признать утратившимtі силу:

постаиовление Министерстпа тарифного регулирования и энергетики

Пермского края от 21 октября 2020 г. Ne lЗ9-т «О тарифах в сфере

lSЙ8lOlЙDiO ll\8lJl\jlO - - - -

Приложение 2

к постановлениі‹› Министерства

по тари‹§ам Пермского края

от 08. l l .2022 № l 34-т

Тарифы на теплоііуіо эіісргию (мощность), ноставлпемую потребителям

Наименопаннс

регулируемой Вид тарифп Год

органгізацtзи

1. Силикамское

муннинпвлъное

уніітарное

гі редпрнятис

«Теплоэнсрго»

(ИНН 5919016153)

(Солізквмскізй

городсііон округ:

с. Горо ііще,

3.. ЙОЛODDДODD,

с. Родншііі,

,Щія потребитеяеR, в сяј•іае отсутствия дифферснииации тарифов по схеме

подключения

односта-

вочны R

c0b0L2024

«оЗЫ0б2024

с 0 l .07.2024

по 5 Ј . I 2.2024

с 0 1.01 ,2025

но 30.06,2025

с 0 l .07.2025

по 3 l . 12.2025

с 0 1, 0 l .2026

по 30.06.2026

с 0 l .07.2025

по 3 Ј .Ј 2.2026

с 0 l .0 l .2 927

по 30.06.2027

с 01 .07.2027

пи 3 l . 12.2027

с 0 1.0 l .2028

с 01.01 .2024

по 30.06,2024

’l | 2,Z0]4

с 0 Ј .0 1. 2025

по 30.05.2026

с H l .07.2026

по 31. 12.2026

с 0 l .01 .2027

1 743,23 - -

1 952,74

2 074,04

2 096,09

2 096,09

Население (тарифы указываются с учетом НДС) •

2 09 l, 88

2 33 1,40

2 343,29

2 488,85

2515,31

2 515,3 l

2 66 1,40